Comune di MORANO SUL PO

Provincia di ALESSANDRIA

COPIA PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N. 5/2012

OGGETTO: Elezioni Amministrative del 6 e 7 Maggio 2012-

Costituzione ufficio elettorale comunale.

L'ANNO DUEMILADODICI Addì DODICI del mese di MARZO, nella Sede Comunale.

IL SINDACO

PREMESSO che con decreto del Prefetto n.4758 del 05/03/2012 sono stati convocati i Comizi Elettorali per le consultazioni indicate in oggetto;

VISTE le istruzioni ministeriali e prefettizie;

VISTO il calendario degli adempimenti elettorali;

RITENUTO di dover procedere alla costituzione dell'Ufficio Elettorale Comunale con la designazione del personale che deve provvedere all'espletamento delle varie mansioni relative alle operazioni elettorali;

PRESO atto che l'Ufficio Elettorale Comunale è costituito da n. 1 . persona e che si rende necessario assegnare a tale ufficio, quale supporto provvisorio, per il periodo dal .12/03/2012 . al . 07/06/2012 n. 8 . dipendenti;

ATTESA la propria competenza ai sensi del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DICHIARA

1. di costituire l'Ufficio Elettorale Comunale, chiamando a farvi parte i sotto indicati dipendenti con le mansioni a fianco di ciascuno di essi indicate, sotto la direzione e responsabilità del dr. Alberto ZURLO, in qualità di Segretario Comunale:

Cognome e nome	Qualifica o categoria	Mansioni assegnate	Indicare se addetto stabilmente all'Uff. Elett. o di supporto provvisorio per le elezioni
MEDEA MARIELLA	C/5	Addetta Ufficio Elettorale	Add.Uff.Elettorale
GILARDINO ANNA MARIA	D/4	Addetta Ufficio Elettorale	Supp.provvisorio
BOCCARDI GIOVANNA	D/3	Addetta Ufficio Elettorale	Supp.provvisorio
SOLERIO ROSANGELA	B/4	Addetta Ufficio Elettorale	Supp.provvisorio
SIRI ANDREA	C/2	Vigile-Messo notificatore	Supp.provvisorio Previa autorizzazione Unione dei Comuni
AUGUSTI MAURILIO	B /7	Allestimento seggi	Supp.provvisorio
PAGLIANO GIANCARLO	B/3	Allestimento seggi	Supp.provvisorio
PETOCCHI ANTONIO	B/2	Allestimento seggi	Supp.provvisorio
GAVAZZA FABRIZIO	C/1	Addetto ufficio Elettorale	Supp.provvisorio

2. Copia del presente verbale è comunicato ai Responsabili dei Servizi interessati.

Morano sul Po, 12/03/2012

IL SINDACO

FTO Rag. Enzo Piccaluga

IL SEGRETARIO COMUNALE

FTO Dr. Alberto Zurlo

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d'ufficio;

Visto lo Statuto Comunale,

ATTESTA

Che il presente provvedimento è stato pubblicato, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi, dal 29/03/2012 al 13/**04/2012**, nel sito web istituzionale di questo Comune, accessibile al pubblico (*art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69*).

Dalla residenza comunale, lì 29/03/2012

Il Responsabile del Servizio FTO Rosangela Solerio